SLOVENSKA KYNOLOGICKA JEDNOTA (SKJ)

KATALOG

NARODNA VYSTAVA PSOV

NATIONAL DOG SHOW e

Narodna vystava psov
vietkych plemien - VITAZ SLOVENSKA

Bratislava

Vitaz Slovenska - CAC - CAJC

Bratislava 28. februar 2025 (piatok / friday)

Vystavny vybor / Organizing comittee

Riaditel / Director Jozef Jursa

Manazérka zaverecnych sutazi / Manager of
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final competitions

Ekondmka / Economist Eleondra Fischerova
Vystavna kancelaria / Show Office Viera Mockova, Nina Mudra
Organizacné zabezpedenie/org. committee Andrea BurdatSova

Technické zabezpelenie/technical committee Tomds Hradsky

Zépis vysledkov, vydaj cien / Prices and

. . Maria Fileova
enrollment results in Pedigree

Moderdtorka / Moderator Dominika Hradskd, Alena KaluZznikova

Hlavnad rozhodkyria / Chief Judge Gabriela Ridarcikova

Usporiadatel
Slovenska kynologickd jednota, Furmanska 9, 841 03 Bratislava
www.skj.sk, www.skjshows.sk, www.onlinedogshows.sk


http://www.skj.sk/
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PROGRAM

Od 7.00 | Vstup do aredlu vystaviska
9.30-12.00 | Posudzovanie v kruhoch
9.30-15.00 | Vydaj cien, zapis do preukazov o pévode
13.00 | Zavereéné sutaze
e Sutaz o vitazov skupin FCI mladych (nastupuju jedince, ktoré ziskali BOJ, z kazdej
skupiny osobitne)
e Sutaz o vitazov skupin FCI (nastupuju jedince, ktoré ziskali BOB, z kazdej
e skupiny FCl osobitne)
e SutaZ o najkrajSieho mladého jedinca NVP 2025 - JUNIOR BIS
e SutaZ o najkrajSieho psa NVP Bratislava 2025 - BEST IN SHOW (BIS)
PROGRAMME
From 7.00 | Entering the dogs
9.30—-12.00 | Judging in the rings
9.30—15.00 | Prizes, awards and results confirmation
13.00 | Final competitions
e Best of Group Junior (for males or females with BOI title)
e Best of Group (for dogs with BOB title)
o JUNIOR BEST IN SHOW
e BESTIN SHOW
Zmena programu vyhradend! / We reserve the right to change the program!
KALENDAR VYSTAV 2025 / SHOWS 2025
e 2x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV — 2x CACIB FCl o AR B S
www.novohraddog.sk
NITRA 3x MEDZINARODNA V\?.STAVA'PSOV—SX CACIB FCl 13— 15. 6. 2025
www.nitracacib.sk
YA T 3x MEDZINARODNA V\?STAVA: PSOV - 3x CACIB FCl i 3.7 S
www.dogfestival.sk
3x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV — 3x CACIB FCl
BRATISLAVA www.duodanube.sk 15.-17.8.2025
17.8.2025 — CRUFTS KVALIFIKACIA 2026
SRETRLAVA 3x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV — 3x CACIB FCI UL A
www.skjshows.sk
4x MEDZINARODNA VYSTAVA PSOV — 4x CACIB FCl
NITRA www.nitradog.sk 18.-21.12.2025

21.12.2025 - CRUFTS KVALIFIKACIA 2026



http://www.duodanube.sk/
http://www.nitradog.sk/

CENY / PRIZES

Kazdy vystavovatel dostane v kruhu posudkovy list. Ceny za velmi nadejny 1, CAC, Vitaz Slovenska mladych,
Vitaz Slovenska, Vitaz Slovenska veteranov, BOB a BOS sa budu vydavat pri zapise vysledkov do preukazov o
povode. Preukdzu sa preukazom o pévode psa a posudkovym listom. Ceny sa dodatocne neposielaju, treba
si ich vyzdvihnUt na vystave.

Each dog receives a diploma (written critique) in the ring. Prizes for very promising 1, CAC, Slovak Junior
winner, Slovak winner, Slovak veteran winner, BOB and BOS will be issued when the results are entered on
the pedigree. Receiving the prize on any other day or sending with mail is not possible

ROZHODCOVSKY ZBOR /LIST OF JUDGES

CWIECEKOVA ANNA, SK KONDERLA ZOFIA, PL RIDARCIKOVA GABRIELA, SK
FRNCO LADISLAV, CZ KONECNY MARIAN, SK STAVIARSKA VIERA, SK
FRNCOVA LENKA, CZ KOSANIC MILOS, RS SINKO KUPRIYANOVA OLGA, Sl
HARSANYI PETER, HU LOZIC ZELIKO, RS SINKO STEFAN, Sl

HELDOVA SONA, SK MIKOLKOVA ZUZANA, SK TESICS GYORGY, HU

HRADSKA DOMINIKA, SK NODALLI BRUNO, IT UHLIKOVA MONIKA, SK

JURSA JOZEF, SK ORCSIK ISTVAN, RS VOJTEKOVA IVETA, SK

Rozhodcovia posudzuji podla platnych standardov vydanych FCl. Rozhodca mdZe odmietnut posudit psa,
ktory nastlpi do kruhu neskoro. Rozhodca je povinny odmietnut posudit aj psa, ktorého majitel na vyzvu
veduceho kruhu nepredloZi preukaz o pévode psa.

The judges are judging the dogs according to the valid standards issued by the FCI. The judge is allowed to
refuse to judge a dog that is late for his class. The judge is obliged to refuse to judge a dog, whose owner is
not able to provide the dog’s pedigree when asked by the ring steward.

KOMISIA PRE PROTESTY / COMMITTEE FOR PROTESTS

Ing. Jozef Jursa, CSc., MVDr. Gabriela Ridarc¢ikova, Mgr. Viera Staviarska

Protest sa mdze podat len z formalnych dbévodov, pisomne vo vystavne] kancelarii, pocas vystavy, do
skoncenia posudzovania v kruhoch, stucasne so zloZzenim vkladu 100 €, ktory pri rozhodnuti v neprospech
vystavovatela prepadne. Protest proti rozhodnutiu rozhodcu — oceneniu, poradiu, udelenym titulom ap. nie
je pripustny.

A protest can only be made for formal reasons, in writing, in the show office, at the time of the show until
the judging in the ring is finished, along with a 100 € deposit, which will forfeit in case the decision of the
committee is negative. Protest against the judge’s decision — grade, placement, titles, etc., is not allowed.

POSUDKY / JUDGMENTS

NA NARODNEJ VYSTAVE PSOV SA PiISOMNE POSUDKY (POPIS PSA) NEBUDU PiSAT.
WRITTEN JUDGMENTS (DOG DESCRIPTION) WILL NOT BE WRITTEN AT THE NATIONAL DOG
SHOW.




TRIEDY / CLASSES

mladsi dorast od kompletného ockovania do 6 Minor Puppy correctly inoculated puppies up to 6 Months
mesiacov
dorast 6-9 mesiacov Puppy 6-9 Months
mladych 9-18 mesiacov Junior 9-18 Months
strednd 15-24 mesiacov Intermediate 15-24 Months
otvorena od 15 mesiacov Open 15 Months and older
. od 15 mesiacov s medzindrodnym . 15 Months and older (with a FCI working
pracovna , R Working .
pracovnym certifikatom certificate)
. .. od 15 mesiacov s titulom ICH alebo . 15 Months and older (with an ICH or CH
Sampionov Champion .
CH diplomas)
cestna od 15 mesiacov s titulom ICH, CH Honour 15 Months with an ICH or CH diplomas
veteranov od 8 rokov veku Veteran 8 years and older

Pes i suka mozu byt postdené iba v jednej z tried. V kazdej triede sa urcuje poradie prvych styroch jedincov
s ocenenim vyborny alebo velmi dobry. V triedach mladsi dorast a dorast sa urcuje poradie prvych Styroch
jedincov s ocenenim velmi nadejny.

Dogs and bitches can be judged in one class only. In each class the first four dogs/bitches with the grading
excellent or very good are placed. In Minor Puppy Class and Puppy Class the first four dogs/bitches with the
grading very promising are placed.

UPOZORNENIE PRE VYSTAVOVATELOV

Posudkové listy su v prislusnom vystavnom kruhu. Skontrolujte si v katalégu spravnost zaradenia vasho psa
do triedy podla plemena a pohlavia. Ak nie je sprdvne zaradeny, pred zaciatkom posudzovania si vo
vystavnej kancelarii vyzZiadajte preradenie. Preradovanie psov do inej triedy na vystave je mozné len vtedy,
ak chybu sp6sobil organizator vystavy.

Vystavovatel je zodpovedny za ochranu a pohodu psa na vystave. Je zakazané vystavovat psy situdciam,
pri ktorych dochadza k nepohode a zdravotnym komplikaciam, napr. ponechanie psa v aute pri
extrémnych teplotach v lete ¢i v zime alebo kruté zaobchadzanie so psom. Porusenie tohto zakazu bude
viest k vyliéeniu z teraj$ej a nasledujucich vystav psov.

Rozhodcovia posudzuju podla platnych Standardov vydanych Medzinarodnou kynologickou organizaciou
(FCI). Rozhodca mozZe odmietnut posudit psa, ktory nastupi do kruhu neskoro. Rozhodca je povinny
odmietnut posudit aj psa, ktorého majitel na vyzvu veduceho kruhu nepredloZi preukaz o p6vode psa.
Rozhodca je povinny vylucit z posudzovania psy agresivne. Na vystave nie je dovolené stavat psa proti psovi
(tzv. hecovanie). Vyvazovanie psov na upravovacich stoloch (tzv. Sibeniciach) okrem casu, kedy majitelia
upravuju psy pred nastupom do kruhu, je prisne zakazané. Hlasité povzbudzovanie psov spoza kruhu je
zakadzané. Je zakadzané pouzivat akékolvek pripravky, ktoré menia Struktudru, farbu alebo vzhlad srsti, koze
alebo nosa. Je povolené len trimovanie, strihanie a ¢esanie.

Pri plemendch, u ktorych nie je Sstandardom povolena kupiracia, mdze rozhodca rozhodnut o tom, Ze psa
neposudi pre podozrenie na operdacie urcené na korekciu povodného stavu alebo ¢rty (napr. kupirované
ucho, kupirovany chvost). Dévod ohodnotenia ,,NEMOZNO POSUDIT“ musi byt uvedeny v posudku.

NOTIFICATION FOR EXHIBITORS

The critiques are in the respective rings. Please check the catalogue for any mistakes concerning the class
or the sex of your dog/bitch. If the dog/bitch is in a wrong class, ask for a proper change in the exhibition
office. The change of a class at the show is possible only in case of organizer’s mistake.

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at dog shows. It is forbidden to
put the dog in a situation that can be dangerous for its health and welfare, such as leaving it in the car in
hot or cold weather and/or treating it in a cruel manner. Violation of these rules will result in exclusion
from the ongoing and future dog shows.

The judges are judging the dogs according to the valid standards issued by the FCI. The judge is allowed to
refuse to judge a dog that is late for his class. The judge is obliged to refuse to judge a dog, whose owner is
not able to provide the dog’s pedigree when asked by the ring steward. A judge is obliged to disqualify
aggressive dogs. Provoking dogs against each other is not allowed. Double handling from outside of the ring
is forbidden. It is strictly forbidden to leave dogs tied up on trimming tables except the time they are being
prepared for the show (trimmed, brushed or combed). It is forbidden to prepare a dog with any substance
that will alter the structure, colour, or form of the coat, skin or nose. Only trimming, clipping, combing and
brushing are allowed.

In breeds where the standard does not allow docking/cropping, it is upon the decision of the judge not to
judge this dog, as there is an indication of an operation being done with a purpose of correcting the
natural state of the body feature (e.g. docked tail, cropped ear). The reason why a CANNOT BE JUDGED
mark was given must be clearly stated in the critique.




TITULY A CAKATELSTVA | TITLES AND CERTIFICATES

CAJC SR — ¢akatelstvo na Slovenského Sampidna krasy mladych mézu ziskat psy a suky s ocenenim vyborny
1 v triede mladych

CAC SR — ¢akatelstvo na Slovenského sampidna krasy mozu ziskat psy a suky, ktoré dostali v triedach
strednej, otvorenej, pracovnej a Sampiénov ocenenie vyborny 1

Res. CAC SR — modzu ziskat psy a suky ocenené znamkou vyborny 2 v triedach strednej, otvorenej, pracovnej
a Sampidnov, ak v triede bol udeleny CAC

Vitaz Slovenska — udeluje sa najlepSiemu psovi a suke, nastupuju jedince, ktoré ziskali CAC.

Vitaz Slovenska mladych — udeluje sa najlepSiemu psovi a suke, nastupuju jedince, ktoré ziskali CAJC.
Vitaz Slovenska veteranov — udeluje sa najlepSiemu psovi a suke z triedy veteranov s ocenenim V1
Najlepsi mlady z plemena (BOJ) — udeluje sa najlepSiemu psovi alebo suke z kazdého plemena, nastupuju
jedince, ktoré ziskali CAJC, Vitaz Slovenska mladych.

Vitaz plemena (BOB) — udeluje sa najlepsiemu psovi alebo suke z kazdého plemena. Do sttaze nastupuju
psy a suky, ktoré ziskali Vitaz Slovenska mladych, Vitaz Slovenska a Vitaz Slovenska veteranov.

Najlepsi z opacného pohlavia (BOS) — udeluje sa druhému jedincovi opac¢ného pohlavia, ktory nastupil

o titul BOB.

Vitaz skupiny FCI mladych (Junior BOG) — do sutaZe nastupuju pes alebo suka z kaZzdého plemena podla
skupin FCI, ktoré ziskali BOJ.

Vitaz skupiny FCI (BOG) — do sutaZe nastupuju pes alebo suka z kazdého plemena podla skupin FCI, ktoré
ziskali BOB.

Najkrajsi mlady jedinec (Junior BIS) — do sutaZe nastupuju vitazi skupin FCl mladych (Junior BOG)

Vitaz NVP (BIS) — do sutaZe nastupuju vitazi skupin FCI (BOG).

CAJC SR — the qualifying certificate for the Slovak Junior Champion title can be awarded to a dog and a bitch
that is excellent 1st in junior class.

CAC SR — the qualifying certificate for the Slovak Champion title can be awarded to a dog and a bitch that is
excellent 1st in intermediate, open, working and champion class.

Res. CAC SR - can be awarded to a dog and a bitch that is excellent 2nd in intermediate, open, working and
champion class providing that the CAC has been also awarded to the first dog/bitch placed in that class.
Slovak Winner — awarded to the best dog and bitch from CAC awarded dogs/bitches.

Slovak Junior Winner — awarded to the best dog and bitch from CAJC awarded dogs/bitches.

Slovak Veteran Winner — dog and bitch with V1 in Veteran Class

Junior Best of Breed (BOJ) — awarded to the best dog or bitch that Slovak Junior Winner.

Best of Breed (BOB) — awarded to the best dog or bitch in each breed. Winner of Slovakia Junior, Winner of
Slovakia and Winner of Slovakia Veteran compete for BOB.

BOS — Best Opposite Sex

Junior Best of Group (Junior BOG) — all BOJ title holders in the respective groups compete.

Best of Group (BOG) — all BOB title holders in the respective groups compete.

Junior Best in Show (Junior BIS) — all the Junior BOG winners compete.

Best in Show (BIS) — FCI Group Winners (BOG) compete.




SUTAZE / COMPETITIONS

ViTAZ SKUPINY FCI MLADYCH (JUNIOR BOG)

Do sutaze nastupuju vitazi plemien v triede mladych (BOJ) podla prislusnych skupin FCI.
ViTAZ SKUPINY FCI (BOG)
Do sutaze nastupuju vitazi plemien (BOB) podla prislusnych skupin FCI.
NAJKRAJSi MLADY JEDINEC VYSTAVY (JUNIOR BIS)

Do sutaze nastupuju vitazi skupin FCl mladych — JUNIOR BOG.
NAJKRAJSI JEDINEC VYSTAVY (BIS)

Do sutaze nastupuju vitazi skupin FCI - BOG.

BEST OF GROUP JUNIOR (JUNIOR BOG) - All BOI title holders in the respective groups compete.

BEST OF GROUP (BOG) - All BOB title holders in the respective groups compete.

JUNIOR BEST IN SHOW (JUNIOR BIS) - All Junior BOG winners compete.
BEST IN SHOW - FCI Group Winners (BOG) compete.

Usporiadatel’ ma prédvo neumoznit ucast na zdvereénych sutaZiach psovi, ktorého predvddzajici
nie je oznaceny katalégovym cislom daného jedinca!

The show organiser have the right not to allow participation on final competitions to a handler,
that don’t have demonstrating the catalogue number of the dog!

NARIADENIE FCI - KUPIRACIA

Na zaklade rozhodnutia Generalneho vyboru FCl od 1. januara 2025 nie je mozné vystavovat na vystavach
organizovanych pod zastitou FCI kupirované jedince plemien, ktoré moznost kupiracie usi a/alebo chvosta

nemaju uvedenu v Standarde plemena. Nariadenie je zavdzné pre plemena:

FCl 144 BOXER DEUTSCHER BOXER BOXER

FCl 183 BRADAC MALY ZWERGSCHNAUZER MINIATURE SCHNAUZER
FCl 182 BRADAC STREDNY SCHNAUZER SCHNAUZER

FCl 181 BRADAC VELKY RIESENSCHNAUZER GIANT SCHNAUZER
FCl 343 CANE CORSO CANE CORSO CANE CORSO

FCl 143 DOBERMAN DOBERMANN DOBERMANN

FCl 185 MALY HLADKOSRSTY PINC ZWERGPINSCHER MINIATURE PINSCHER
FCl 197 NEAPOLSKY MASTIN MASTINO NAPOLETANO NEAPOLITAN MASTIFF
FCl 235 NEMECKA DOGA DEUTSCHE DOGGE GREAT DANE

FCl 184 PINC PINSCHER GERMAN PINSCHER
FCl 147 ROTTWEILER ROTTWEILER ROTTWEILER




UDELOVANIE FCI CACIB A CAC PODLA FARIEB, DRUHU OSRSTENIA A VELKOSTI JE MOZNE PRI TYCHTO PLEMENACHh
THE FOLLOWING BREEDS HAVE MORE FCI CACIB OR CAC TITLES ACCORDING TO THE COLOR, COAT OR SIZE VARIETY

FCI L.
Belgicky ov€iak / Chien de berger belge CAJC/CAC — FCI CACIB - BOB
1. Groenendael *
2. Laekenois *
3. Malinois ¥
4. Tervueren o)
Holandsky ovéiak / Hollandse Hedershond CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
1. kratkosrsty (short-haired) *
2. hrubosrsty (rough-haired) *
3. dlhosrsty (long-haired) ¥
Nemecky ov€iak / Deutscher Schiaferhund CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
1. kratkosrsty (short-haired) ¥
2. dlhosrsty (long-haired) *
Puli CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
1. biely (pearl-white) *
2. ostatné farby (others colors) *
FCIII.
Bradac velky / Riesenschnauzer CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
1. korenie a sol (pepper and salt) *
2. Cierny s Ciernou podsadou (pure black with black undercoat) *
3. Cierno-strieborny (black-silver) *
Bradaé stredny / Schnauzer CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
1. korenie a sol (pepper and salt) *
2. ¢ierny (black) ¥
Brada¢ maly / Zwergschnauzer CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
1. korenie a sol (pepper and salt) *
2. Cierny (black) *
3. ¢ierno-strieborny (black-silver) *
4. biely (white) *
Estrelsky pastiersky pes / Cao da Serra da Estrela CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
1. kratkosrsty (short-haired) *
2. dlhosrsty (long-haired) ¥
Svitobernardsky pes / St. Bernhardshund CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
1. kratkosrsty (short-haired) *
2. dlhosrsty (long-haired) *
FCI IV.
Jazveéik / Dachshund CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
1. hladkosrsty standardny (standard smooth-haired) ¥
2. dlhosrsty standardny (standard long-haired) *
3. hrubosrsty Standardny (standard wire-haired) *
4. hladkosrsty trpaslici (miniature smooth-haired) ¥
5. dlhosrsty trpaslici (miniature long-haired) ¥
6. hrubosrsty trpasli¢i (miniature wire-haired) ¥
7. hladkosrsty kralici (rabbit smooth-haired) *
8. dlhosrsty kralici (rabbit long-haired) ¥
9. hrubosrsty krali¢i (rabbit wire-haired) ¥
FCI V.
Ibizsky chrt / Podenco Ibicenco CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
1. hladkosrsty (smooth-haired) ¥
2. drsnosrsty (rough-haired) ¥
Mexicky pes bez srsti / Xoloitzuintle CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
1. velky/standard (45-55 cm) *
2. stredny/medium (35-45 cm) *
3. maly/miniature (25-35 cm) *




Peruansky pes bez srsti / Perro sin pello del Peru
1. velky/large (50-65 cm)
2. stredny/medium (40-50 cm)
3. maly/miniature (25-40 cm)

Portugalsky chrt / Podenco portugués
1. velky kratkosrsty (large smooth-haired)
2. stredny kratkosrsty (medium smooth-haired)
3. maly kratkosrsty (miniature smooth-haired)
4. velky hrubosrsty (large wire-haired)
5. stredny hrubosrsty (medium wire-haired)
6. maly hrubosrsty (miniature wire-haired)

FCI VI.
Gaskonsko-saintgeoisky duri¢ / Gaskon-saintongeois
1. velky (grand)
2. maly (small)
Svajciarsky vysokonohy duri¢ / Schweizerischer Laufhund
1. berny duric¢ (Bernse Hound)
2. jursky duric (Jura Hound)
3. luzernsky duri¢ (Lucerne Hound)
4. schwyzsky duric¢ (Schwyz Hound)

FCI VII.

Weimarsky stava¢ / Weimaraner
1. kratkosrsty (short-haired)
2. dlhosrsty (long-haired)

FCI IX.
Civava / Chihuahua
1. dlhosrsta (long-haired)
2. kratkosrsta (smooth-haired)
Maly kontinentalny $paniel / Epagneul nain continental
1. papillon
2. phaléne
Rusky toy / Russkiy Toy
kratkosrsty (smooth-haired)
dlhosrsty (longhaired)

CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
*

*
*

CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
*

LR S R R

CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
*

*

CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
¥

*
*
*

CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
*

*

CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
*

*
CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
x
x
CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB
*
*

UDELOVANIE CAC A FCI CACIB/BOB PRE PLEMENA S VIACERYMI RAZMI
CAC AND FCI CACIB/BOB AWARDING FOR BREEDS WITH MULTIPLE VARIETIES

FCII.
Briard / Berger de Brie
1. ¢ierny (black)
2. plavy a sivy (fawn and grey)
FCLII.
Doberman
1. ¢ierny s palenim (black/tan)
2. hnedy s palenim (brown/tan)
Nemecka doga / Deutsche Dogge
1. ZIta (fawn)
. pasikava (brindle)
. Cierna (black)
. Skvrnita (harlequin)
. merle
6. modra (blue)
Nemecky boxer / Deutscher Boxer
1. zlaty (fawn)
2. pasikavy (brindle)
Maly hladkosrsty piné / Zwergpinscher

u B W N

1. éerveny alebo tmavocerveno-hnedy (stag-red, red-brown to dark red-brown)

9

CAJC/CAC FCI CACIB/BOB

*
¥
£

CAJC/CAC FCICACIB/BOB

X
X
X
CAJC/CAC FCI CACIB/BOB
* ¥
*
*
¥ *
X
* ¥
CAJC/CAC FCI CACIB/BOB
* ¥
*
CAJC/CAC FCI CACIB/BOB
* ¥




Cau-¢au / Chow-Chow CAJC/CAC FCI CACIB/BOB

Nemecky $pic / Deutscher Spitz CAJC/CAC FCI CACIB/BOB

Svajéiarsky nizkonohy duri¢ / Schweizerischer Niederlaufhund CAJC/CAC  FCICACIB/BOB

Americky kokerSpaniel / American cocker spaniel CAJC/CAC FCI CACIB/BOB

Anglicky koker$paniel / English cocker spaniel CAJC/CAC FCI CACIB/BOB

Cavalier king Charles spaniel CAJC/CAC FCICACIB/BOB

Cinsky chocholaty pes / Chinese crested dog CAJC/CAC FCI CACIB/BOB

Pudel / Caniche CAJC/CAC FCI CACIB/BOB

[y
o




PLEMENA PREDBEZNE UZNANE FCI, KTORE NEMOZU ziSKAT CAKATELSTVO FCI CACIB
PROVISIONALLY ACCEPTED BREEDS, WHICH CANNOT BE AWARDED THE FCI CACIB

Australsky dobytkarsky pes s kratkym chvostom (Australian stumpy tail cattle dog) (351)
Chodsky pes (Bohemian Shepherd Dog) (364)
Lancashire Heeler (360)

Miniaturny americky ovciak (Miniature american Sheperd) (367)

L . SR 1
L . SR 1

*

Continental Bulldog (369) *
Transmontano mastiff (Cao de gado Transmontano) (368)
Romanian Raven Shepherd Dog (Ciobanesc Romanesc Corb) (373) *

* *
* * K

Ratonero Valenciano (Valencian terrier) (370)
Ratonero Bodeguero Andaluz (Andalusian terrier, Sherry terrier) (371)

* *
* *

Anjing Kintamani-Bali (Kintamani-Bali Dog) - (362)
Yakutskaya laika (Yakutian Laika) - (365)

* *
* *

Segugio Maremmano (361)
Esténsky duric (Eesti Hagijas) (366)

* *

Prazsky krysarik (363)

Kazakh Tazy (372) ¥ ¥
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ZOZNAM VYSTAVOVANYCH PLEMIEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno Kruh Pocet Katalogové cislo

Breed Ring Count Catalog Nr.

AFFENPINSCHER 8 2 201 - 202
OPICi PINC

AFGHAN HOUND 2 3 1101 - 1103
AFGANSKY CHRT

AIREDALE TERRIER 11 1 383-383
AIREDALE TERRIER

AKITA 14 2 532-533
AKITA

ALASKAN MALAMUTE 14 1 534 -534
ALIASSKY MALAMUT

ALPENLANDISCHE DACHSBRACKE 16 2 621-622
ALPSKY JAZVECIKOVITY DURIC

AMERICAN AKITA 14 4 535 - 538
AMERICKA AKITA

AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR 9 5 778 -782
AMERICKY KOKERSPANIEL JEDNOFAREBNY

AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS 9 3 783-785
AMERICKY KOKERSPANIEL VIACFAREBNY

AMERICAN HAIRLESS TERRIER 20 10 1175 - 1184
AMERICKY BEZSRSTY TERIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 12 24 384 - 407
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

AUSTRALIAN CATTLEDOG 3 5 1-5
AUSTRALSKY DOBYTKARSKY PES

AUSTRALIAN SHEPHERD 4 25 6-30
AUSTRALSKY OVCIAK

AUSTRALIAN SILKY TERRIER 11 1 408 - 408
AUSTRALIAN SILKY TERRIER

BASENJI 14 6 539 - 544
BASENJI

BASSET BLEU DE GASCOGNE 16 1 623 -623
MODRY GASKONSKY BASET

BASSET HOUND 2 5 624 - 628
BASSET HOUND

BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND 2 1 629 - 629
BAVORSKY FARBIAR

BEAGLE 1 9 630 - 638
BEAGLE

BEARDED COLLIE 3 6 31-36
BEARDED COLLIE

BEAUCERON 3 4 37-40
BEAUCERON

BEDLINGTON TERRIER 11 3 409 - 411
BEDLINGTON TERRIER

BERGER BLANC SUISSE 4 6 41-46
BIELY SVAJCIARSKY OVCIAK

BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS 3 7 47-53
BRIARD PLAVY SEDY

BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE 3 3 54 -56
BRIARD CIERNY

BERGER DE PICARDIE 4 1 57-57
PIKARDSKY OVCIAK

BERNER SENNENHUND 7 14 203 -216
BERNSKY SALASNICKY PES

BICHON A POIL FRISE 18 4 901 - 904
FRANCUZSKY BISON

BICHON HAVANAIS 20 6 905 - 910
HAVANSKY PSiK

BIEWER YORKSHIRE TERRIER 20 4 1185 -1188
BIEWER YORKSHIRE TERRIER

BLACK AND TAN COONHOUND 16 1 639 - 639
BLACK AND TAN COONHOUND

BOERBOEL 20 1 1189 - 1189
BOERBOEL

BORDER COLLIE 2 16 58-73
BORDER COLLIE

BORDER TERRIER 11 6 412 -417
BORDER TERRIER

BORZOI 2 5 1104 - 1108
RUSKY CHRT

12




BOSTON TERRIER

BOSTON TERRIER
BOULEDOGUE FRANCAIS

FRANCUZSKY BULDOCEK
BRACCO ITALIANO

TALIANSKY KRATKOSRSTY STAVAC
BULLDOG

BULLDOG
BULLMASTIFF

BULLMASTIFF
BULL TERRIER

BULL TERRIER
BULL TERRIER MINIATURE

BULL TERRIER MINIATURE
CAIRN TERRIER

CAIRN TERRIER
CANE CORSO

CANE CORSO
CANICHE GRAND BLANC

PUDEL VELKY BIELY
CANICHE GRAND NOIR

PUDEL VELKY CIERNY
CANICHE GRAND FAWN

PUDEL VELKY PLAVY
CANICHE GRAND GRIS

PUDEL VELKY STRIEBORNY
CANICHE MOYEN NOIR

PUDEL STREDNY CIERNY
CANICHE MOYEN MARRON

PUDEL STREDNY HNEDY
CANICHE MOYEN FAWN

PUDEL STREDNY PLAVY
CANICHE MOYEN GRIS

PUDEL STREDNY STRIEBORNY
CANICHE NAIN BLANC

PUDEL TRPASLICI BIELY
CANICHE NAIN MARRON

PUDEL TRPASLICi HNEDY
CANICHE NAIN FAWN

PUDEL TRPASLICi PLAVY
CANICHE NAIN GRIS

PUDEL TRPASLICI STRIEBORNY
CANICHE NAIN AUTRES COULEURS

PUDEL TRPASLICI VIACFAREBNY
CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC

PUDEL MINIATURNY (TOY) BIELY
CANICHE MINIATURE (TOY) NOIR

PUDEL MINIATURNY (TOY) CIERNY
CANICHE MINIATURE (TOY) FAWN

PUDEL MINIATURNY (TOY) PLAVY
CANICHE MINIATURE (TOY) GRIS

PUDEL MINIATURNY (TOY) STRIEBORNY

CAO DE AQUA PORTUGUES
PORTUGALSKY VODNY PES

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR)
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR)

CESKOSLOVENSKY VLCIAK
CESKOSLOVENSKY VLCIAK

CESKY FOUSEK
CESKY FUZAC

CHESAPEAKE BAY RETRIEVER
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER

CHIEN DE BERGER BELGE - GROENENDAEL

BELGICKY OVCIAK - GROENENDAEL
CHIEN DE BERGER BELGE - LAKENOIS

BELGICKY OVCIAK - LAEKENOIS
CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS

BELGICKY OVCIAK - MALINOIS

CHIEN DE BERGER BELGE - TERVUEREN

BELGICKY OVCIAK - TERVUEREN

20

21

17

12

12

11

18

21

21

21

21

17

18

23

911-917

918 - 940

691 - 692

217 - 224

225-229

418 -421

422 - 426

427 - 427

230-238

941 - 941

942 - 945

946 - 949

950 -951

952 -952

953-953

954 - 954

955-955

956 - 956

957 - 957

958 - 960

961 -961

962 - 962

963 - 964

965 - 965

966 - 967

968 - 969

786 - 787

970-971

972-978

979 -981

982 -984

74 -95

693 - 694

788 -788

96 - 98

99-99

100 - 106

107 - 110




CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES
PYRENEJSKY HORSKY PES
CHIHUAHUA LONG-HAIRED
CIVAVA DLHOSRSTA
CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED
CIVAVA KRATKOSRSTA
CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS
CINSKY CHOCHOLATY PES BEZ SRSTI
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF
CINSKY CHOCHOLATY PES DLHOSRSTY
CHODSKY PES
CHODSKY PES
CHOW-CHOW RED AND OTHERS
CAU-CAU CERVENY A OSTATNI
CIMARRON URUGUAYO
CIMARRON URUGUAYO
COLLIE ROUGH
SKOTSKY OVCIAK DLHOSRSTY
COLLIE SMOOTH
SKOTSKY OVCIAK KRATKOSRSTY
CONTINENTAL BULLDOG
CONTINENTAL BULLDOG
COTON DE TULEAR
COTON DE TULEAR
DACHSHUND KURZHAAR
JAZVECIK HLADKOSRSTY
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG
JAZVECIK HLADKOSRSTY TRPASLICI
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN
JAZVECIK HLADKOSRSTY KRALICI
DACHSHUND LANGHAAR
JAZVECIK DLHOSRSTY
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG
JAZVECIK DLHOSRSTY TRPASLICI
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN
JAZVECIK DLHOSRSTY KRALICI
DACHSHUND RAUHHAAR
JAZVECIK HRUBOSRSTY
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG
JAZVECIK HRUBOSRSTY TRPASLICI
DALMATINSKI PAS
DALMATINSKY PES
DANDIE DINMONT TERRIER
DANDIE DINMONT TERRIER
DEERHOUND
SKOTSKY JELENI PES
DEUTSCHE DOGGE GELB
NEMECKA DOGA ZLTA
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ
NEMECKA DOGA CIERNA
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ-WEISS GEFLECKT
NEMECKA DOGA SKVRNITA
DEUTSCHE DOGGE BLAU
NEMECKA DOGA MODRA
DEUTSCHER WOLFSSPITZ
NEMECKY SPIC VLET
DEUTSCHER BOXER GELB
BOXER ZLATY
DEUTSCHER BOXER GESTROMT
BOXER PASIKAVY
DEUTSCHER MITTELSPITZ NEUFARBEN
NEMECKY SPIC STREDNY NOVE FARBY
DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN
NEMECKY SPIC MALY NOVE FARBY
DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN
NEMECKY SPIC MALY CIERNY A HNEDY
DEUTSCHER DRAHTHAAR. VORSTEHHUND
NEMECKY DROTOSRSTY STAVAC
DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)
NEMECKY SPIC TRPASLICI (POMERANIAN)
DEUTSCHER JAGDTERRIER
DEUTSCHER JAGDTERRIER
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND
NEMECKY KRATKOSRSTY STAVAC
DEUTSCHER PINSCHER
NEMECKY PINC

14

21

13

13

13

13

13

13

13

13

11

10

10

10

10

15

15

15

15

15

11

10

24

11

15

13

18

239-239

985 - 1008

1009 - 1019

1020 - 1034

1035 -1038

111-114

545 - 546

240 - 241

115-121

122-124

242 -243

1039 - 1041

480 - 485

486 - 494

495 - 501

502 - 505

506 -512

513-516

517 -529

530-531

640 - 657

428 - 428

1109 - 1109

244 - 245

246 - 252

253 -259

260 - 262

547 - 549

263 - 267

268 -273

550 - 550

551-555

556 - 557

695 - 696

558 - 569

429 -429

697 - 705

274 -275




DEUTSCHER SCHAFERHUND KURZHAARIG
NEMECKY OVCIAK KRATKOSRSTY
DEUTSCHER SCHAFERHUND LANGHAARIG
NEMECKY OVCIAK DLHOSRSTY
DOBERMANN BRAUN UND ROT
DOBERMAN HNEDY S PALENIM
DOBERMANN SCHWARZ UND ROT
DOBERMAN CIERNY S PALENIM
DOGO ARGENTINO
ARGENTINSKA DOGA
DOGUE DE BORDEAUX
BORDEAUXSKA DOGA
DO-KHYI
TIBETSKA DOGA
DROTSZORU MAGYAR VIZSLA
MADARSKY DROTOSRSTY STAVAC
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK
ANGLICKY KOKERSPANIEL CIERNY
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR
ANGLICKY KOKERSPANIEL JEDNOFAREBNY
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS
ANGLICKY KOKERSPANIEL VIACFAREBNY
ENGLISH POINTER
ANGLICKY POINTER
ENGLISH SETTER
ANGLICKY SETER
ENGLISH SPRINGER SPANIEL
ANGLICKY SPRINGERSPANIEL
EPAGNEUL BLEU DE PICARDIE
EPAGNEUL BLEU DE PICARDIE
FILA BRASILEIRO
BRAZILSKA FILA
FLAT COATED RETRIEVER
FLAT COATED RETRIEVER
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY)
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY)
GALGO ESPANOL
SPANIELSKY CHRT
GOLDEN RETRIEVER
ZLATY RETRIEVER
GORDON SETTER
GORDON SETTER
GOS D’ATURA CATALA
KATALANSKY OVCIAK
GRIFFON BELGE
BELGICKY GRIFON
GRIFFON BRUXELLOIS
BRUSELSKY GRIFON
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND
VELKY SVAJCIARSKY SALASNICKY PES
HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE
HOLANDSKY OVCIAK KRATKOSRSTY
HOVAWART
HOVAWART
ICELANDIC SHEEPDOG
ISLANDSKY HORSKY PES
IRISH RED AND WHITE SETTER
iRSKY SETER CERVENO-BIELY
IRISH RED SETTER
fRSKY SETER CERVENY
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER
IRISH WOLFHOUND
{RSKY VLKODAV
JACK RUSSELL TERRIER
JACK RUSSELL TERRIER
KLEINER MUNSTERLANDER VORSTEHHUND
MALY MUNSTERLANDSKY STAVAC
KOOIKERHONDIJE
KOOIKERHONDJE
LABRADOR RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER
LAGOTTO ROMAGNOLO
LAGOTTO ROMAGNOLO
LAIKA ZAPADNO-SIBIRSKAIA
LAJKA ZAPADOSIBIRSKA

10

10

17

16

16

16

17

17

18

17

18

11

19

20

20

15

17

17

11

12

17

18

19

18

15

125-128

129-131

276 -278

279 - 285

286 - 287

288 -290

291-296

706 - 706

789 - 797

798 - 803

804 - 810

707 - 707

708 -716

811-817

717 -717

297 -299

818 - 828

430-433

1110-1110

829 - 854

718-720

132-132

1042 - 1047

1048 - 1049

300 - 305

133-135

306 -312

570-570

721-722

723-733

434 -434

1111-1117

435 -441

734-736

855 - 858

859 - 880

881 -889

571-571




LANDSEER
LANDSEER
LEONBERGER
LEONBERGER
LHASA APSO
LHASA APSO
LOUISIANA CATAHOULA
LOUISIANSKY LEOPARDI PES
MAGYAR AGAR
MADARSKY CHRT
MALTESE
MALTEZSKY PSIiK
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD
MINIATURNY AMERICKY OVCIAK
MOPS (PUG)
MOPS (PUG)
MUDI
MUDI
NEWFOUNDLAND
NOVOFUNDLANDSKY PES
NIHON SUPITTSU
JAPONSKY SPIC

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
ODESSKAJA DOMASNAJA IDEALNAJA SOBAKA (ODIS)
ODESSKAJA DOMASNAJA IDEALNAJA SOBAKA (ODIS)

OLD ENGLISH SHEEPDOG
BOBTAIL
PARSON RUSSELL TERRIER
PARSON RUSSELL TERRIER
PATTERDALE TERRIER
PATTERDALE TERRIER
PEKINGESE
PEKINSKY PALACOVY PSiK
PERRO DE AGUA ESPANOL
SPANIELSKY VODNY PES
PERRO SIN PELO DEL PERU GRANDE
PERUANSKY NAHAC VELKY
PERRO SIN PELO DEL PERU PEQUENO
PERUANSKY NAHAC MALY
PETIT BRABANCON
BRABANTSKY GRIFON
PHARAOH HOUND
FARAONSKY CHRT
PICCOLO LEVRIERO ITALIANO
TALIANSKY CHRTIK
PODENCO IBICENCO SMOOTH-HAIRED
IBIZSKY CHRT KRATKOSRSTY
POLSKI OWCZAREK NIZINNY
POLSKY NiZINNY OVCIAK
PORCELAINE
PORCELAINE
PAPILLON
PAPILLON
PRAZSKY KRYSARIK BLACK & TAN
PRAZSKY KRYSARIK CIERNY S PALENIM
PRAZSKY KRYSARIK OTHER COLOURS
PRAZSKY KRYSARIK OSTATNE FARBY
PRESA CANARIO
PRESA CANARIO
PULI OTHER COLOURS
PULI OSTATNE FARBY
PUMI
PUMI
RHODESIAN RIDGEBACK
RODEZSKY RIDZBEK
ROTTWEILER
ROTTWEILER
ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA
MADARSKY KRATKOSRSTY STAVAC
RUSSKIY TCHIORNY TERRIER
RUSKY CIERNY TERIER
RUSSKIY TOY LONG-HAIRED
RUSKY TOY DLHOSRSTY
SAARLOOSWOLFHOND
SARLOSKY VLCIAK

16

10

10

20

20

21

10

15

18

20

11

20

21

18

14

14

20

15

15

18

21

21

10

16

10

17

20

13

10

24

17

313-313

314-321

1050 - 1053

1190 - 1193

1118 -1120

1054 - 1057

136-148

1058 - 1067

149 - 149

322-329

572-572

890 - 895

1194 - 1194

150 - 151

442 - 442

1195-1197

1068 - 1071

896 - 897

573-576

577 -577

1072 - 1074

578-578

1121-1130

579 -583

152-153

658 - 661

1075 - 1083

1084 - 1084

1085 - 1085

330-330

154 - 155

156 - 157

662 - 685

331-332

737-753

333-336

1086 - 1087

158 - 158




SALUKI
SALUKI
SAMOYED
SAMOYED
RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ
BRADAC VELKY KORENIE A SOL
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ
BRADAC VELKY CIERNY
SCHNAUZER PFEFFERSALZ
BRADAC STREDNY KORENIE A SOL
SCHNAUZER SCHWARZ
BRADAC STREDNY CIERNY
ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ
BRADAC MALY KORENIE A SOL.
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ
BRADAC MALY CIERNY
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER
BRADAC MALY CIERNOSTRIEBORNY
ZWERGSCHNAUZER WEISS
BRADAC MALY BIELY
SCHIPPERKE
SIPERKA
SCOTTISH TERRIER
SCOTTISH TERRIER
SHETLAND SHEEPDOG
SETLANDSKY OVCIAK (SELTIA)
SHIBA
SHIBA
SHIH TZU
SHIH TZU
SHIKOKU
SHIKOKU
SIBERIAN HUSKY
SIBERIAN HUSKY
SKYE TERRIER
SKYE TERRIER
SLOUGHI
ARABSKY CHRT
SLOVENSKY CUVAC
SLOVENSKY CUVAC
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC
SLOVENSKY KOPOV
SLOVENSKY KOPOV
SPINONE ITALIANO
SPINONE ITALIANO
SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA
STREDOAZIISKY OVCIAK
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
ST. BERNHARDSHUND LANGHAARIG
SVATOBERNARDSKY PES DLHOSRSTY
SUOMENLAPINKOIRA
FINSKY LAPPHUND
TATRANSKY DURIC
TATRANSKY DURIC
TERRIER BRAZILEIRO
TERRIER BRAZILEIRO
TIBETAN SPANIEL
TIBETSKY SPANIEL
TIBETAN TERRIER
TIBETAN TERRIER
TORNJAK
TORNJAK
TOSA
TOSA
WEIMARANER KURZHAAR
WEIMARSKY KRATKOSRSTY STAVAC
WELSH CORGI CARDIGAN
WELSH CORGI CARDIGAN
WELSH CORGI PEMBROKE
WELSH CORGI PEMBROKE
WELSH SPRINGER SPANIEL
WELSSKY SPRINGERSPANIEL
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER

17

15

11

14

15

14

11

17

16

17

12

15

20

11

21

20

10

10

17

18

11

15

17

17

1131-1139

584 - 598

337-337

338-340

341 - 346

347 -350

351-353

354 - 359

360 - 366

367 - 369

159 - 159

443 - 445

160-174

599 - 606

1088 - 1096

607 - 610

611-615

446 - 447

1140 - 1140

175-177

754 - 757

686 - 690

758 - 760

370-374

448 - 462

375-376

616 -616

1198 - 1199

463 - 463

1097 - 1097

1098 - 1100

377-378

379-379

761-777

178 - 183

184 - 200

898 - 900

464 - 467




WHIPPET 1 34
WHIPPET

WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE) 20 4
WHIPPET DLHOSRSTY

XOLOITZCUINTLE STANDARD 3 4
MEXICKY NAHAC VELKY

YORKSHIRE TERRIER 11 12
YORKSHIRE TERRIER

ZWERGPINSCHER ROT 8 1
MALY HLADKOSRSTY PINC CERVENY

ZWERGPINSCHER SCHWARZROT 8 2

MALY HLADKOSRSTY PINC CIERNY S PALENIM

POCET PLEMIEN/NUMBER OF BREEDS: 231 POCET PSOV/NUMBER OF DOGS:

1141 -1174

1200 - 1203

617 -620

468 - 479

380-380

381-382

1203
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POSUDZOVATELIA SUTAZi/FINAL RING JUDGES

SUTAZ O ViTAZA SKUPINY FCI MLADYCH / BEST OF FCI GROUP JUNIOR

1. skupina/Group

Sinko Kupriyanova Olga, Sl

. skupina/Group

Lozi¢ Zeljko, RS

. skupina/Group

Cwiecekova Anna, SK

. skupina/Group

Frnco Ladislav, CZ

. skupina/Group

Mikolkova Zuzana, SK

. skupina/Group

Orcsik Istvan, RS

. skupina/Group

Staviarska Viera, SK

. skupina/Group

Heldova Sona, SK

O IN|[OOUL|A~|W|IN

. skupina/Group

Konderla Zofia, SK

10. skupina/Group

Frncova Lenka, SK

SUTAZ 0 ViTAZA SKUPINY FCI / BEST OF FCl GROUP

1. skupina/Group

Sinko Kupriyanova Olga, SI

. skupina/Group

Lozi¢ Zeljko, RS

. skupina/Group

Cwiecekova Anna, SK

. skupina/Group

Frnco Ladislav, CZ

. skupina/Group

Tesics Gyorgy, HU

. skupina/Group

Lozi¢ Zeljko, RS

. skupina/Group

Vojtekova Iveta, SK

. skupina/Group

Heldova Sona, SK

O (IN[OO|U |~ |W|N

. skupina/Group

Konderla Zofia, SK

[uny
o

. skupina/Group

Frncova Lenka, SK

ViTAZ NVP BRATISLAVA 2025

JUNIOR BIS VOJTEKOVA IVETA, SK

STAVIARSKA VIERA, SK

BEST IN SHOW

19




ROZDELENIE KRUHOV / LIST OF RINGS

Kruh/Ring 1 Rozhodca/Judge: TESICS GYORGY, HU Hala/Hall BO
BEAGLE 9 630- 638 9.30
DALMATINSKI PAS 18 640 - 657

PORCELAINE 4 658 - 661

IRISH WOLFHOUND 7 1111-1117

WHIPPET 34 1141 -1174 10.30
Spolu / Total 72

Kruh/Ring 2 Rozhodca/Judge: VOJITEKOVA IVETA, SK Hala/Hall BO
BORDER COLLIE 16  58-73 9.30
BASSET HOUND 5 624- 628

BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND 1 629 - 629

AFGHAN HOUND 3 1101 - 1103

BORZOI 5 1104 - 1108

DEERHOUND 1 1109 - 1109

GALGO ESPANOL 1 1110-1110

MAGYAR AGAR 3 1118 - 1120

PICCOLO LEVRIERO ITALIANO 10 1121-1130 10.30
SALUKI 9 1131-1139

SLOUGHI 1 1140 - 1140

Spolu / Total 55

Kruh/Ring 3 Rozhodca/Judge: HARSANYI PETER, HU Hala/Hall BO
AUSTRALIAN CATTLEDOG 5 1-5 9.30
BEARDED COLLIE 6 31-36

BEAUCERON 4 37-40

BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS 7 47 -53

BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE 3 54 -56

CESKOSLOVENSKY VLCIAK 22 74-95

COLLIE ROUGH 7 115-121 11.00
COLLIE SMOOTH 3 122 -124

DEUTSCHER SCHAFERHUND KURZHAARIG 4 125-128

DEUTSCHER SCHAFERHUND LANGHAARIG 3 129-131

MUDI 1 149 - 149

OLD ENGLISH SHEEPDOG 2 150 - 151

POLSKI OWCZAREK NIZINNY 2 152-153

PULI OTHER COLOURS 2 154 - 155

PUMI 2 156 - 157

SCHIPPERKE 1 159 - 159

XOLOITZCUINTLE STANDARD 4 617 - 620

Spolu / Total 78

Kruh/Ring 4 Rozhodca/Judge: FRNCO LADISLAV, CZ Hala/Hall BO
AUSTRALIAN SHEPHERD 25 6-30 9.30
BERGER BLANC SUISSE 6 41-46

BERGER DE PICARDIE 1 57-57

CHODSKY PES 4 111-114 10.00
GOS D’ATURA CATALA 1 132-132

HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE 3 133- 135

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 13 136-148
SAARLOOSWOLFHOND 1 158 - 158

Spolu / Total 54

Kruh/Ring 5 Rozhodca/Judge: HRADSKA DOMINIKA, SK Hala/Hall BO
CANICHE GRAND BLANC 1 941- 941 9.30
CANICHE GRAND NOIR 4 942 - 945

CANICHE GRAND FAWN 4 946 - 949

CANICHE GRAND GRIS 2 950 - 951

CANICHE MOYEN NOIR 1 952 - 952

CANICHE MOYEN MARRON 1 953 - 953

CANICHE MOYEN FAWN 1 954 - 954

CANICHE MOYEN GRIS 1 955 - 955

CANICHE NAIN BLANC 1 956 - 956

CANICHE NAIN MARRON 1 957 - 957

CANICHE NAIN FAWN 3 958 - 960

CANICHE NAIN GRIS 1 961 - 961

CANICHE NAIN AUTRES COULEURS 1 962 - 962

CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC 2 963 - 964

CANICHE MINIATURE (TOY) NOIR 1 965 - 965
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CANICHE MINIATURE (TOY) FAWN 2 966 - 967

CANICHE MINIATURE (TOY) GRIS 2 968 - 969

LHASA APSO 4 1050 - 1053

SHIH TZU 9 1088 - 1096

Spolu / Total 42

Kruh/Ring 6 Rozhodca/Judge: STAVIARSKA VIERA, SK Hala/Hall BO
SLOVENSKY CUVAC 3 175-177 9.30
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES 1 239 -239

CONTINENTAL BULLDOG 2 242 -243

DOGO ARGENTINO 2 286-287

DO-KHYI 6 291 - 296

FILA BRASILEIRO 3 297 - 299

RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ 1 337-337

RIESENSCHNAUZER SCHWARZ 3 338 - 340

SCHNAUZER PFEFFERSALZ 6 341 - 346

SCHNAUZER SCHWARZ 4 347 - 350

ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ 3 351-353 10.00
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ 6 354 - 359

ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER 7 360 - 366

ZWERGSCHNAUZER WEISS 3 367 -369

SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA 5 370-374

Spolu / Total 55

Kruh/Ring 7 Rozhodca/Judge: HELDOVA SONA, SK Hala/Hall BO
SHETLAND SHEEPDOG 15 160-174 9.30
WELSH CORGI CARDIGAN 6 178 - 183

WELSH CORGI PEMBROKE 17 184 - 200

BERNER SENNENHUND 14 203-216 11.00
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND 6 300 - 305

RUSSKIY TCHIORNY TERRIER 4 333-336

Spolu / Total 62

Kruh/Ring 8 Rozhodca/Judge: ORCSIK ISTVAN, RS Hala/Hall B2
CHIEN DE BERGER BELGE - GROENENDAEL 3 96 - 98 9.30
CHIEN DE BERGER BELGE - LAKENOIS 1 99-99

CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS 7 100 - 106

CHIEN DE BERGER BELGE - TERVUEREN 4 107 - 110

AFFENPINSCHER 2 201- 202

BULLDOG 8 217 -224

BULLMASTIFF 5 225-229

CANE CORSO 9 230-238 10.30
CIMARRON URUGUAYO 2 240-241

DEUTSCHER BOXER GELB 5 263 - 267

DEUTSCHER BOXER GESTROMT 6 268- 273

HOVAWART 7 306 -312

ST. BERNHARDSHUND LANGHAARIG 2 375-376

ZWERGPINSCHER ROT 1 380- 380

ZWERGPINSCHER SCHWARZROT 2 381-382

Spolu / Total 64

Kruh/Ring 9 Rozhodca/Judge: LOZIC ZELJKO, RS Hala/Hall B2
DOGUE DE BORDEAUX 3 288- 290 9.30
DEUTSCHER DRAHTHAAR. VORSTEHHUND 2 695 - 696

DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND 9 697 - 705

GORDON SETTER 3 718-720

AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR 5 778 - 782

AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS 3 783 - 785

CHIHUAHUA LONG-HAIRED 24 985-1008

CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED 11 1009 - 1019 11.00
CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS 15 1020 - 1034

CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF 4 1035 - 1038

Spolu / Total 79

Kruh/Ring 10 Rozhodca/Judge: RIDARCIKOVA GABRIELA, SK Hala/Hall B2
DEUTSCHE DOGGE GELB 2 244 - 245 9.30
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ 7 246 - 252

DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ-WEISS GEFLECKT 7 253-259

DEUTSCHE DOGGE BLAU 3 260 - 262

DEUTSCHER PINSCHER 2 274- 275

DOBERMANN BRAUN UND ROT 3 276-278

DOBERMANN SCHWARZ UND ROT 7 279 - 285
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LANDSEER 1 313-313

LEONBERGER 8 314-321 10.00
NEWFOUNDLAND 8 322-329

PRESA CANARIO 1 330-330

ROTTWEILER 2 331-332

TORNJAK 2 377 -378

TOSA 1 379-379

Spolu / Total 54

Kruh/Ring 11 Rozhodca/Judge: SINKO KUPRIYANOVA OLGA, Sl Hala/Hall B2
AIREDALE TERRIER 1 383-383 9.30
AUSTRALIAN SILKY TERRIER 1 408 - 408

BEDLINGTON TERRIER 3 409 - 411

BORDER TERRIER 6 412 - 417

CAIRN TERRIER 1 427 -427

DANDIE DINMONT TERRIER 1 428 - 428

DEUTSCHER JAGDTERRIER 1 429 - 429

FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTY) 4 430-433

IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 1 434 - 434

PARSON RUSSELL TERRIER 1 442 - 442

SCOTTISH TERRIER 3 443 - 445

SKYE TERRIER 2 446 - 447

TERRIER BRAZILEIRO 1 463 - 463

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 4 464 - 467

YORKSHIRE TERRIER 12 468-479

Spolu / Total 42

Kruh/Ring 12 Rozhodca/Judge: UHLIKOVA MONIKA, SK Hala/Hall B2
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 24 384 - 407 9.30
BULL TERRIER 4 418-421

BULL TERRIER MINIATURE 5 422-426

JACK RUSSELL TERRIER 7 435 - 441 10.00
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 15 448-462

Spolu / Total 55

Kruh/Ring 13 Rozhodca/Judge: CWIECEKOVA ANNA, SK Hala/Hall B2
DACHSHUND KURZHAAR 6 480 - 485 9.30
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG 9 486 - 494

DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN 7 495 - 501

DACHSHUND LANGHAAR 4 502 - 505

DACHSHUND LANGHAAR ZWERG 7 506 - 512

DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN 4 513-516

DACHSHUND RAUHHAAR 13 517-529 10.30
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG 2 530-531

Spolu / Total 52

Kruh/Ring 14 Rozhodca/Judge: FRNCOVA LENKA, CZ Hala/Hall B2
AKITA 2 532-533 9.30
ALASKAN MALAMUTE 1 534-534

AMERICAN AKITA 4 535-538

BASENJI 6 539 -544

CHOW-CHOW RED AND OTHERS 2 545 - 546

PERRO SIN PELO DEL PERU GRANDE 4 573-576

PERRO SIN PELO DEL PERU PEQUENO 1 577 -577

SHIBA 8 599 - 606

SIBERIAN HUSKY 5 611- 615

Spolu / Total 33

Kruh/Ring 15 Rozhodca/Judge: MIKOLKOVA ZUZANA, SK Hala/Hall D
DEUTSCHER WOLFSSPITZ 3 547 - 549 9.30
DEUTSCHER MITTELSPITZ NEUFARBEN 1 550 - 550

DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN 5 551- 555

DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN 2 556 - 557

DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN) 12 558 - 569

ICELANDIC SHEEPDOG 1 570-570

LAIKA ZAPADNO-SIBIRSKAIA 1 571-571

NIHON SUPITTSU 1 572 -572

PHARAOH HOUND 1 578-578

PODENCO IBICENCO SMOOTH-HAIRED 5 579 - 583 10.30
SAMOYED 15 584 - 598

SHIKOKU 4 607 - 610
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SUOMENLAPINKOIRA 1 616 - 616

Spolu / Total 52

Kruh/Ring 16 Rozhodca/Judge: KONECNY MARIAN, SK Hala/Hall D
ALPENLANDISCHE DACHSBRACKE 2 621 - 622 9.30
BASSET BLEU DE GASCOGNE 1 623 - 623

BLACK AND TAN COONHOUND 1 639 - 639

RHODESIAN RIDGEBACK 24 662 - 685

SLOVENSKY KOPOV 5 686 - 690

ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK 9 789 - 797 10.30
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR 6 798 - 803

ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS 7 804 - 810

Spolu / Total 55

Kruh/Ring 17 Rozhodca/Judge: KOSANIC MILOS, RS Hala/Hall D
BRACCO ITALIANO 2 691 - 692 9.30
CESKY FOUSEK 2 693 - 694

DROTSZORU MAGYAR VIZSLA 1 706 - 706

ENGLISH POINTER 1 707 - 707

ENGLISH SETTER 9 708 - 716

EPAGNEUL BLEU DE PICARDIE 1 717 - 717

IRISH RED AND WHITE SETTER 2 721-722

IRISH RED SETTER 11 723-733

KLEINER MUNSTERLANDER VORSTEHHUND 3 734 -736

ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA 17 737 - 753 10.30
SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC 4 754 - 757

SPINONE ITALIANO 3 758 - 760

WEIMARANER KURZHAAR 17 761-777

Spolu / Total 73

Kruh/Ring 18 Rozhodca/Judge: SINKO STEFAN, SI Hala/Hall D
CAO DE AQUA PORTUGUES 2 786 - 787 9.30
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER 1 788 - 788

ENGLISH SPRINGER SPANIEL 7 811-817

FLAT COATED RETRIEVER 11 818 - 828

KOOIKERHONDJE 4 855 - 858

LAGOTTO ROMAGNOLO 9 881 - 889

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 6 890 - 895 10.30
PERRO DE AGUA ESPANOL 2 896 - 897

WELSH SPRINGER SPANIEL 3 898 - 900

BICHON A POIL FRISE 4 901 - 904

PAPILLON 9 1075 - 1083

Spolu / Total 58

Kruh/Ring 19 Rozhodca/Judge: JURSA JOZEF, SK Hala/Hall D
GOLDEN RETRIEVER 26 829 - 854 9.30
LABRADOR RETRIEVER 22 859 - 880

Spolu / Total 48

Kruh/Ring 20 Rozhodca/Judge: NODALLI BRUNO, IT Hala/Hall B1
BICHON HAVANAIS 6 905 - 910 9.30
BOSTON TERRIER 7 911-917

GRIFFON BELGE 6 1042 - 1047

GRIFFON BRUXELLOIS 2 1048 - 1049

MALTESE 4 1054 - 1057

PETIT BRABANCON 3 1072 - 1074

RUSSKIY TOY LONG-HAIRED 2 1086 - 1087

TIBETAN TERRIER 3 1098 - 1100

AMERICAN HAIRLESS TERRIER 10 1175 - 1184 10.30
BIEWER YORKSHIRE TERRIER 4 1185 - 1188

BOERBOEL 1 1189 - 1189

LOUISIANA CATAHOULA 4 1190 - 1193

ODESSKAJA DOMASNAJA IDEALNAJA SOBAKA (ODIS) 1 1194 - 1194

PATTERDALE TERRIER 3 1195 - 1197

TATRANSKY DURIC 2 1198 - 1199

WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE) 4 1200 - 1203

Spolu / Total 62

Sutaz o vitaza FCl neuznanych plemien (jedince s BOB) / Non FCl recognized breeds competition (with BOB title) 12.00
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Kruh/Ring 21 Rozhodca/Judge: KONDERLA ZOFIA, PL Hala/Hall D
BOULEDOGUE FRANCAIS 23 918 - 940 9.30
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN) 2 970-971

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM) 7 972 -978

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY) 3 979 - 981

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR) 3 982 -984

COTON DE TULEAR 3 1039 - 1041 10.30
MOPS (PUG) 10 1058 - 1067

PEKINGESE 4 1068 - 1071

PRAZSKY KRYSARIK BLACK & TAN 1 1084 - 1084

PRAZSKY KRYSARIK OTHER COLOURS 1 1085 - 1085

TIBETAN SPANIEL 1 1097 - 1097

Spolu / Total 58
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SLOVENSKA
KYNOLOGICKA ‘3]’(’

JEDNOTA

Clen Medzinarodnej
kynologickej federacie (FCl)

Identifikacia zdravotnych problémov - Zaznam rozhodcu
Health-related issues — Judge’s report / Feststellung gesundheitlicher Probleme — Bericht der Richter

Vystava
EXNIDITION / AUSSTEIIUNG .evveiiiee ettt ettt ettt e et e et e e e e tae e et be e e beesabeeeabeesabaeeaseesssseeaseesebaeaabesensaesnsesensseentesenseesnsbeesnseennes

Datum

Prosime Vas o stru¢ny opis problému, ktory suvisi so zdravim, alebo
(D LI A DL 1 (0] 4 NPT yopis p v

poruchami sprévania, ako napriklad: tazké dychanie, zapal o¢i,
vyrazne vypuklé oCi so zakalom, fontanela, agresivita voci majitelovi

Cislo vystavného kruhu a podobne...

Ring number / Ringnummer..........c.cocccuvviueininrennnns Please provide a brief description of the problem, which is related to
health or behavioral disorders, such as: difficult breathing,

Plemeno inflammation of the eyes, significantly bulging eyes with cloudiness,

Bre@d / RASSE ..ueciveeceeiecireeeiiee e ete e sreeetre e stveeeane e fontanelle, aggression towards the owner, etc...

Bitte beschreiben Sie kurz das Problem, das mit Gesundheits- oder
Verhaltensstérungen zusammenhdngt, wie zum Beispiel:
Atembeschwerden, Augenentziindungen, stark hervortretende Augen
mit Triibung, Fontanelle, Aggression gegeniiber dem Besitzer usw...

Katalégové cislo
Catalog number / Katalognummer ..........ccccveenenee.

:
J L

Strucny opis problému / Brief description of the problem / Kurze Beschreibung des Problems

Dria / Date / Datum Podpis rozhodcu / Judge's signature / Unterschrift des Richters

Odovzdajte tento zdznam spolu s knihou rozhodcu / Please submit this report together with your judge's book / Bitte
reichen Sie diesen Eintrag zusammen mit dem Richterbuch

25




